
お客様各位 

2022 年 12 月吉日 

(株)武蔵野フーズ  

健康宅配本部 

0120-016-113 

 

コールセンター定休日のお知らせ 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より弊社健康宅配をご利用頂き誠にありがとうございます。 

ご利用頂いております、(株)武蔵野フーズ健康宅配のコールセンターですが、 

2023 年 1 月 8 日（日）より日曜日を定休日とさせていただくこととなりました。 

 

お客様におかれましてはご不便をお掛けし誠に申し訳ございませんが、何卒ご

理解いただきます様、お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■変更日時 2023 年 1 月 8 日（日） 

 

■新定休日 毎週日曜日 

 

以上 

 

●健康宅配オンラインショップでいつでも簡単にご注文できます！ 

 

●ヤマト運輸(株)のクロネコメンバーにご登録をされると、商品のお届け予定をヤマト運輸(株)

よりｅメールでお知らせいたします。お届け日時・場所の急な変更もスムーズに行えます。

https://www.kuronekoyamato.co.jp/ 


